
1 
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

DZĪVOKĻU KOMISIJA 

Reģ. Nr. 90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453, 

 e-pasts: dome@balvi.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

 

2025. gada 26. martā                                                                                                        Nr. 4 

 

 

                                                           

   

Sēde sasaukta plkst. 14:00.  

 

Dzīvokļu komisija darbojas pamatojoties uz Balvu novada domes 2021. gada 22. jūlija sēdes 

lēmumu (protokols Nr.5, 53.§); 2022. gada 22. decembra sēdes lēmumu (protokols Nr.25, 49.§); 

2024. gada 27 .jūnija sēdes lēmumu Nr.326 “Par izmaiņām Dzīvokļu komisijas sastāvā” 

(protokols Nr.11, 34.§).  

 

 

Sēdi vada komisijas priekšsēdētāja:                                                        Rudīte Krūmiņa                                    

 

 

                                                                  

Sēdē piedalās komisijas locekļi:                                                               Līga Pennere 

                                                                                                                  Irina Kovšova 

                                                                                                                  Vilnis Dzenis 

                                                              

                                                                     

   

Sēdi protokolē:                                                                                          Terēzija Začeva 

 

                                                        

 

Piedalās: Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja                                        Gunta Raibekaze 

                

 

 

Sēdes darba kārtība: 

1.-7. Par fizisku personu iesniegumu izskatīšanu. 

8. Par fiziskas personas jautājuma izskatīšanu. 

9.-16. Par fizisku personu iesniegumu izskatīšanu. 

 

Balsojums par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot:  

PAR – 3 (Rudīte Krūmiņa, Līga Pennere, Irina Kovšova), PRET - nav, ATTURAS - 

nav, Balvu novada Dzīvokļu komisija, NOLEMJ: 



2 
 

 

1. Apstiprināt izsludināto sēdes darba kārtību. 

 

1.-7. 

Par fizisku personu iesniegumu izskatīšanu. 

 

1. Izskatīti personu iesniegumi un pieņemti 2(divi) lēmumi pagarināt dzīvojamās telpas īres 

līgumus. 

2. Pieņemti 2 (divi) lēmumi par iesnieguma izskatīšanas atlikšanu, personas uzaicinātas uz 

nākamo Dzīvokļu komisijas sēdi. 

3. Pieņemti 3 (trīs) lēmumi par personu reģistrēšanu rindā uz dzīvojamo platību. 

 

 

8. 

Par fiziskas personas jautājuma izskatīšanu. 

 

Pieņemts lēmums par īres līguma nepagarināšanu. 

 

 

9.-16. 

Par fiziskas personas jautājuma izskatīšanu. 

 

 

1. Pieņemti 4 (četri) lēmumi pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumus. 

2. Pieņemti 2 (divi) lēmumi par dzīvojamās telpas īri. 

3. Pieņemti 2 (divi) lēmumi par īres līgumu pārjaunojumu. 

4. Pieņemts 1 (viens) lēmums par iesnieguma izskatīšanas atlikšanu, persona uzaicināta uz 

nākamo Dzīvokļu komisijas sēdi. 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:00   

 

 

 

 

 Komisijas priekšsēdētāja:                                                                        Rudīte Krūmiņa                                    

  

                                                                  

Komisijas locekļi:                                                                                     Līga Pennere 

                                                                                                                  Irina Kovšova 

                                                                                                                   

 

 

 
 

 

 


